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20223836 Over de Beek 12 Gaanderenboorstaten

projectnummer

20223836
blad

1/2
locatie

Plangebied Over de Beek
opdrachtgever

't Bonte Paard
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Over de Beek 12

postcode / plaats

Gaanderen
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring 01 (135cm) datum: 10-09-2022

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --

Zand, zwak siltig. Grijs. gevlekt, Ap1-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor. --Zs1

Zand, matig siltig. roestbrokjes, A1-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor. --Zs2

Zand, matig siltig. Bruin-rood. grijs geel sterk
gevlekt, A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Geel. roestbrokjes, kiezels,
C-horizont. Edelmanboor.

--Zs2

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring 02 (110cm) datum: 10-09-2022

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --
Zand, zwak siltig. Bruin-rood. grijs gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Bruin-rood. geel sterk
gevlekt, A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Lichtgeel. iets roestvlekken,
C-horizont. Edelmanboor.

--Zs1

50cm

100cm

(1:50)

Boring 03 (100cm) datum: 10-09-2022

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --
Zand, zwak siltig. Grijs. gevlekt, iets modern
puin, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Geel-grijs. gevlekt,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Lichtgeel. roestvlekken,
kiezels, C-horizont. Edelmanboor.

--Zs1

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring 04 (120cm) datum: 10-09-2022

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --
Zand, matig siltig. Grijs. gevlekt, modern puin,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Bruin. iets gevlekt, ijzeren
nagel, A1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. geel gevlekt,
roestbrokjes, A/C-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Zand, zwak siltig. Grijs. sterk roestig,
roestbrokjes, C-horizont. Edelmanboor.

--Zs1



20223836 Over de Beek 12 Gaanderenboorstaten

projectnummer

20223836
blad

2/2
locatie

Plangebied Over de Beek
opdrachtgever

't Bonte Paard
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Over de Beek 12

postcode / plaats

Gaanderen
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

(1:50)

Boring 05 (100cm) datum: 10-09-2022

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --
Zand, zwak siltig. Grijs. gevlekt, Ap1-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor. --Zs1

Zand, matig siltig. Bruin-rood. geel gevlekt,
roestbrokjes, A/C-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Geel. roestbrokjes,
C-horizont. Edelmanboor.

--Zs2

50cm

100cm

(1:50)

Boring 06 (90cm) datum: 10-09-2022

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --
Zand, zwak siltig. Grijs. gevlekt, Ap1-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor. --Zs1

Zand, zwak siltig. Geel-grijs. sterk gevlekt,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Lichtgeel. iets roestvlekken,
C-horizont. Edelmanboor.

--Zs1

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring 07 (110cm) datum: 10-09-2022

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --
Zand, zwak siltig. Grijs. iets gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: geleidelijk.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Grijs-lichtbruin. iets gevlekt,
A1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Geel. roestbrokjes, kiezels,
C-horizont. Edelmanboor.

--Zs1

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring 08 (110cm) datum: 10-09-2022

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. Edelmanboor. --

Zand, zwak siltig. Grijs. roodbruin geel sterk
gevlekt, roestbrokjes, kiezels, betonbrokjes,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Lichtgeel. roestvlekken,
C-horizont. Edelmanboor. --Zs1
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